reservatório de agua com a capacidade de 60 m³ (metros 
cúbicos) de agua, para ser instalado no Bairro Sitio do 
Estado no Município de Tanabi, conforme descritivo no 
anexo II deste edital, tendo como vencedora à empresa: 
DOMINGOS ANTONIO GIANEZI - ME vencedora do 
objeto pelo valor global de R$43.000,00 (quarenta e três 
mil). Data 09 de outubro de 2019.

Contratos

Extrato de Contrato: Contrato nº 2.566/2019 – Convite 
de Preços nº 27/2019. Objeto: Aquisição de 01 (um) 
reservatório de agua com a capacidade de 60 m³ (metros 
cúbicos) de agua, para ser instalado no Bairro Sitio do 
Estado no Município de Tanabi, conforme descritivo no 
anexo II deste edital. Contratada: DOMINGOS ANTONIO 
GIANEZI - ME. Valor global de R$43.000,00 (quarenta e 
três mil reais). Data: 09 de outubro de 2019. Prazo: 30 
(trinta) dias.

Extrato

Prefeitura do Município de Tanabi
Termo de Fomento nº 24/2019 – Escola de Educação 

Especial da APAE de Tanabi - SP. Objeto: Transferência 
de numerários de recursos próprios à entidade 
expressamente identificada acima conveniada com o 
Poder Público, para conclusão de construção de uma sala. 
Valor: R$56.500,00 (cinquenta e seis mil e quinhentos 
reais). Data: 20 de setembro de 2019.

Prefeitura do Município de Tanabi
Termo de Fomento nº 25/2019 – Lar São Vicente de 

Paulo de Tanabi. Objeto: Transferência de numerários de 
recursos próprios à entidade expressamente identificada 
acima conveniada com o Poder Público, para o exercício 
de 2019, para custeio de Recursos Humanos. Valor: 
R$17.556,00 (dezessete mil, quinhentos e cinquenta e 
seis reais). Data: 20 de setembro de 2019.

Prefeitura do Município de Tanabi
Termo de Fomento nº 26/2019 – ATAPE – Associação 

Tanabiense Amigos das Pessoas Especiais. Objeto: 
Transferência de numerários de recursos próprios à 
entidade expressamente identificada acima conveniada 
com o Poder Público, para o exercício de 2019, para 
custeio de serviços. Valor: R$8.571,00 (oito mil, quinhentos 
e setenta e um reais). Data: 20 de setembro de 2019.

Aviso de Licitação

Prefeitura do Município de Tanabi.

Pregão Presencial n° 32/2019. Objeto: Registro de 
Preços para aquisição futura e parcelada de hidrômetro 
para o sistema de abastecimento Público de água de